
Classic Galar LV 75W80 Longlife

Popis CLASSIC  GALAR  LV  7580  GL  4  LONGLIFE  je  plně  syntetický, 
palivošetřící převodový  olej  s  vysokou  termickou  stabilitou.  Jeho  
viskozitní  třída SAE 75W-80 zaručuje také vynikající  vlastnosti  při  
nízkých teplotách. 

Oblast použití CLASSIC GALAR LV 7580 GL 4 LONGLIFE je vhodný pro všechny typy  
převodovek,  které  požadují  specifikaci  API  GL1-GL4.  Vynikající  
termická stabilita dovoluje použití v převodovkách s integrovaným 
retardérem, např. ZF.

 Snižuje oděr díky speciálním aditivům.
 Nenapadá těsnící materiály.
 Zaručuje dobré provozní vlastnosti za nejnižších teplot.
 Dovoluje výměnný interval až do 500.00 km.

Produktová data Hustota při 15 °C 0,854 kg/l
Viskozita 40 °C 55,30 mm²/s
Viskozita 100 °C 9,6  mm²/s
Viskozitní index 184
Bod vzplanutí COC 216 °C
Bod tuhosti -54 °C

Kvalitativní specifikace API GL 4

Výkonnost
(ověřený v praxi a 
osvědčený při použití u 
agregátů s předepsanou 
náplní) 

MAN 341 Typ Z4
Volvo 97307ZF TE- ML 02L, 16KDAF, EATON, IVECO, RENAULT

Vydáno 04/2009

Technický list

Údaje uvedené v tomto dokumentu odpovídají podle našeho nejlepšího vědomí  současnému stavu  poznatku
a vývoje. Změny charakteristických hodnot a pokynu  k použití zůstávají vyhrazeny.
Pro uvedené charakteristické hodnoty platí opakovatelnost a srovnatelnost  příslušných  zkušebních metod.
Dodržujte prosím své povinnosti uživatele.                                                 

http://www.hazmioil.cz/Classic/GALAR_LV_7580_GL_4_LONGLIFE.pdf
http://www.hazmioil.cz/Classic/GALAR_LV_7580_GL_4_LONGLIFE.pdf
http://www.hazmioil.cz/Classic/GALAR_LV_7580_GL_4_LONGLIFE.pdf

